CORESS/MT – Consórcio Regional de Saúde

Sul de Mato Grosso

Rua João Pessoa, n.º 1357, Centro A, Rondonópolis/MT – CEP: 78.700-082.

Fone/Fax: (66) 3423-1086 E-mail: coressmt@terra.com.br – site:coressmt.com.br

CORESS/MT

Fls._____

Ass._____

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 020/2022

TOMADA DE PRECOS N.º 001/2022

                O CONSÓRCIO REGIONAL DE SAÚDE SUL DE MATO GROSSO –

CORESS/MT torna público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr.

Presidente do Conselho Diretor, através de sua Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

designada pela Resolução n.º 017/2022, de 08 de julho de 2022, e nos termos da Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações posteriores, realizará às 14 horas do dia 22 de Dezembro de 2022, na

sede do CORESS/MT, situada na Rua João Pessoa, N.º 1357, Centro, no Município de

Rondonópolis/MT, Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR

PREÇO, sob a forma de execução indireta, em regime de EMPREITA POR PREÇO

GLOBAL, para: Contratação de Empresa Especializada Em Prestação de Serviços de

Engenharia para a Execução da Reforma do Prédio do CORESS/MT, localizado na Rua

João Pessoa, n º 1357, Centro, na cidade de Rondonópolis/MT, conforme requisitos e

condições constantes no Edital e seus anexos.

O texto integral do Edital poderá ser solicitado gratuitamente pelo e-mail

coressmt@terra.com.br ou na sede do CORESS/MT, situada na Rua João Pessoa, N.º 1357,

Centro, neste Município de Rondonópolis/MT, de segunda à sexta-feira, obedecendo ao horário

das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas pelo

telefone (66) 3423-1086.

Rondonópolis, 06 de Dezembro de 2022.

_______________________________________________

ANA CLÁUDIA NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação do CORESS/MT

mailto:coressmt@terra.com.br
mailto:coressmt@terra.com.br